
RangMANNSCHAFTSWERTUNG Gesamt Schnitt

1 Linner Burgschützen  I. 1172,0 1145,0 1176,4 1181,4 1187,8 1175,8 5893,4 1178,68
2 Polizei Sportverein Krefeld I. 1170,4 1183,6 1167,0 1166,1 1183,3 1164,7 5870,4 1174,08
3  St.Seb. Schützen Krefeld Oppum  I. 1161,3 1154,7 1176,6 1176,9 1185,6 1163,1 5863,5 1172,70
4 Krefelder Sportschützenkorps  I. 1173,1 1175,1 1167,2 1151,7 1161,3 1179,1 5855,8 1171,16
5 Bürger Schützen Verein Hüls  I. 1154,7 1157,9 1151,8 1164,0 1154,7 1155,3 5786,6 1157,32
6 Bockumer SV 1611 e.V.  I. 1152,7 1153,8 1155,6 1162,0 1136,1 1145,1 5769,2 1153,84
7 Bürger Schützen Verein Hüls  II. 1145,3 1149,4 1143,6 1162,7 1140,8 1144,6 5745,6 1149,12

EINZELWERTUNG

Rang N a m e Verein Klasse Gesamt Schnitt

1 Horst  Beckers Oppum Sen.A 302,0 306,8 307,6 298,1 306,2 301,1 1523,7 304,74

2 Wolfgang  Jost KSSK ALT 296,9 303,5 301,1 297,5 294,4 306,1 1505,1 301,02

3 H. Dieter  Terheggen Linn Sen.B 297,9 289,0 297,8 295,2 299,4 303,4 1493,7 298,74

4 Günter  Spörk Linn Sen.B 296,6 293,2 296,4 301,5 300,5 295,8 1490,8 298,16

5 Horst  Heller PSV Sen.A 294,1 299,4 295,8 298,7 301,4 291,3 1489,4 297,88

6 Michael  Wilms PSV Sen.B 291,4 301,4 298,1 288,7 298,4 293,2 1482,5 296,50

7 Rüdiger Helten PSV Sen.A 301,3 292,2 289,0 291,6 292,8 296,7 1474,6 294,92

8 Hans  Leifeld Oppum Sen.B 286,8 278,3 295,7 294,6 298,9 296,4 1472,4 294,48

9 Klaus  Altmann Hüls  II. ALT 292,5 289,8 290,3 296,8 295,8 290,6 1466 293,20

10 Brigitta  Beckers Oppum D - Alt 288,8 294,1 287,9 294,0 295,0 293,6 1465,5 293,10

11 Giuseppe  Leto KSSK ALT 287,9 295,4 284,8 294,0 293,2 293,4 1463,9 292,78

12 Franz Eckert Bockum Sen.A 286,8 295,1 287,8 290,1 294,3 293,2 1460,5 292,10

13 Fritz  Kadell Hüls  I. Sen.C 293,1 293,9 292,3 293,2 286,0 283,8 1458,5 291,70

14 Werner Küppers KSSK Sen.B 291,7 290,4 292,4 284,6 290,3 290,4 1455,2 291,04

15 Ulrich  Froehlich Hüls  II. ALT 282,6 290,1 283,6 290,0 291,3 298,4 1453,4 290,68

16 Albert  Ruh Hüls  I. Sen.B 286,3 286,8 289,0 288,2 285,8 296,0 1446,3 289,26

17 Ralf  Manthey Bockum ALT 285 292,7 288,9 294,5 284,4 283,2 1445,5 289,10

18 Kurt  Krieger KSSK Sen.C 296,7 285,8 288,9 0 283,4 289,2 1444,0 288,80

19 Hubert  Schlempke Hüls  I. Sen.C 286,2 281,6 282,8 295,0 293,5 281,9 1439,4 287,88

20 Siegmar Kämmerlings Hüls  I. Sen.A 287,5 287,4 286,4 277,5 289,4 287,8 1438,5 287,70

21 Horst Hanke Hüls  I. Sen.C 287,8 289,8 284,1 287,6 284,6 287,7 1437,5 287,50

22 Helmut  Kirches Bockum ALT 295,2 286,8 294,8 281,5 0 278,4 1436,7 287,34

23 Lothar  Kowalewski PSV Sen.B 283,6 282,5 281.5 287,1 290,7 283,1 1427,0 285,40

24 Helmut  Abraham Linn Sen.C 291,4 284,2 272,1 280,0 291,7 275,9 1423,2 284,64

25 Udo Rennemann Hüls  II. Alt 286,8 282,6 282,3 293,0 275,4 276,6 1421,3 284,26

26 Jakob  Bloser Oppum Sen.B 283,7 275,5 285,4 290,2 285,5 270,0 1420,3 284,06

27 Volker  Stepken Bockum ALT 285,7 279,2 281,9 285,8 274,3 286,5 1419,1 283,82

28 Doris Altmann Hüls  II. D.Alt 283,4 284,3 287,4 282,9 278,3 264,3 1416,3 283,26

29 Walter  Heßhaus Linn ALT 286,1 278,6 290,6 279,2 278,7 280,1 1414,7 282,94

30 Dieter  Ermanns Bockum ALT 283,4 275,7 284,1 291,6 278,2 273,4 1413,0 282,60

31 Hans  Nohr Linn Sen.C 266,6 267,8 281,5 288,3 284,1 284,3 1406,0 281,20

32 Willi  Greck KSSK Sen.B 278,5 281,1 277,0 275,6 278,2 286,9 1401,7 280,34

33 Angelika  Elbers Hüls  II. Seniorin 276,6 285,2 273,4 270,6 265,6 279,0 1384,8 276,96

34 Jörg  Rheingans PSV Sen.B 276,5 290,6 284,1 252,6 272,6 0,0 1376,4 275,28

35 Klaus Stuffertz Bockum ALT 266,8 278,7 269,5 0 254,4 272,3 1341,7 268,34

36 Siegfried  Abraham Linn Sen.C 0 0 291,6 296,4 296,2 292,3 1176,5 294,13

37 Detlef  Heinen Bockum ALT 263,9 275,8 0 0 279,2 282,2 1101,1 275,28
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EINZELWERTUNG Damenaltersklasse
Rang N a m e Verein Klasse Schnitt

1 Brigitta  Beckers Oppum D - Alt 288,8 294,1 287,9 294,0 295,0 293,6 1465,5 293,10
2 Doris Altmann Hüls  II. D.Alt 283,4 284,3 287,4 282,9 278,3 264,3 1416,3 283,26

EINZELWERTUNG Seniorinnen
Rang N a m e Verein Klasse Schnitt

1 Angelika  Elbers Hüls  II. Seniorin 276,6 285,2 273,4 270,6 265,6 279,0 1384,8 276,96

EINZELWERTUNG Senioren -C-
Rang N a m e Verein Klasse Schnitt

1 Fritz  Kadell Hüls  I. Sen.C 293,1 293,9 292,3 293,2 286,0 283,8 1458,5 291,70
2 Kurt  Krieger KSSK Sen.C 296,7 285,8 288,9 0 283,4 289,2 1444,0 288,80
3 Hubert  Schlempke Hüls  I. Sen.C 286,2 281,6 282,8 295,0 293,5 281,9 1439,4 287,88
4 Horst Hanke Hüls  I. Sen.C 287,8 289,8 284,1 287,6 284,6 287,7 1437,5 287,50
5 Helmut  Abraham Linn Sen.C 291,4 284,2 272,1 280,0 291,7 275,9 1423,2 284,64
6 Hans  Nohr Linn Sen.C 266,6 267,8 281,5 288,3 284,1 284,3 1406,0 281,20
7 Siegfried  Abraham Linn Sen.C 0 0 291,6 296,4 296,2 292,3 1176,5 294,13

EINZELWERTUNG Senioren -B-
Rang N a m e Verein Klasse Schnitt

1 H. Dieter  Terheggen Linn Sen.B 297,9 289,0 297,8 295,2 299,4 303,4 1493,7 298,74
2 Günter  Spörk Linn Sen.B 296,6 293,2 296,4 301,5 300,5 295,8 1490,8 298,16
3 Michael  Wilms PSV Sen.B 291,4 301,4 298,1 288,7 298,4 293,2 1482,5 296,50
4 Hans  Leifeld Oppum Sen.B 286,8 278,3 295,7 294,6 298,9 296,4 1472,4 294,48
5 Werner Küppers KSSK Sen.B 291,7 290,4 292,4 284,6 290,3 290,4 1455,2 291,04
6 Albert  Ruh Hüls  I. Sen.B 286,3 286,8 289,0 288,2 285,8 296,0 1446,3 289,26
7 Lothar  Kowalewski PSV Sen.B 283,6 282,5 281.5 287,1 290,7 283,1 1427,0 285,40
8 Jakob  Bloser Oppum Sen.B 283,7 275,5 285,4 290,2 285,5 270,0 1420,3 284,06
9 Willi  Greck KSSK Sen.B 278,5 281,1 277,0 275,6 278,2 286,9 1401,7 280,34

10 Jörg  Rheingans PSV Sen.B 276,5 290,6 284,1 252,6 272,6 0,0 1376,4 275,28

EINZELWERTUNG Senioren -A-
Rang N a m e Verein Klasse Schnitt

1 Horst  Beckers Oppum Sen.A 302,0 306,8 307,6 298,1 306,2 301,1 1523,7 304,74
2 Horst  Heller PSV Sen.A 294,1 299,4 295,8 298,7 301,4 291,3 1489,4 297,88
3 Rüdiger Helten PSV Sen.A 301,3 292,2 289,0 291,6 292,8 296,7 1474,6 294,92
4 Franz Eckert Bockum Sen.A 286,8 295,1 287,8 290,1 294,3 293,2 1460,5 292,10
5 Siegmar Kämmerlings Hüls  I. Sen.A 287,5 287,4 286,4 277,5 289,4 287,8 1438,5 287,70

EINZELWERTUNG Altersklasse
Rang N a m e Verein Klasse Schnitt

1 Wolfgang  Jost KSSK ALT 296,9 303,5 301,1 297,5 294,4 306,1 1505,1 301,02
2 Klaus  Altmann Hüls  II. ALT 292,5 289,8 290,3 296,8 295,8 290,6 1466,0 293,20
3 Giuseppe  Leto KSSK ALT 287,9 295,4 284,8 294,0 293,2 293,4 1463,9 292,78
4 Ulrich  Froehlich Hüls  II. ALT 282,6 290,1 283,6 290,0 291,3 298,4 1453,4 290,68
5 Ralf  Manthey Bockum ALT 285 292,7 288,9 294,5 284,4 283,2 1445,5 289,10
6 Helmut  Kirches Bockum ALT 295,2 286,8 294,8 281,5 0 278,4 1436,7 287,34
7 Udo Rennemann Hüls  II. Alt 286,8 282,6 282,3 293,0 275,4 276,6 1421,3 284,26
8 Volker  Stepken Bockum ALT 285,7 279,2 281,9 285,8 274,3 286,5 1419,1 283,82
9 Walter  Heßhaus Linn ALT 286,1 278,6 290,6 279,2 278,7 280,1 1414,7 282,94

10 Dieter  Ermanns Bockum ALT 283,4 275,7 284,1 291,6 278,2 273,4 1413,0 282,60
11 Klaus Stuffertz Bockum ALT 266,8 278,7 269,5 0 254,4 272,3 1341,7 268,34
12 Detlef  Heinen Bockum ALT 263,9 275,8 0 0 279,2 282,2 1101,1 275,28

Es wurden die fünf  besten Wettkämpfe in der Einzelwertung  gewertet.

In der Mannschqaftswertung kamen alle Wettkämpfe in die Wertung!
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